Datový list
Datum vytvoření 17. července 2019 14:43:50 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1
Ethernet v průmyslovém prostředí
IE-PS-VAPM-5P-2.5
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Všeobecné objednací údaje
Typ IE-PS-VAPM-5P-2.5
Objednací číslo 2465440000
Verze Výkonový konektor, Konektory, PROFINET, Sada
konektorů
GTIN (EAN) 4050118522136
Mnž. 1 ks
PushPull Power zásuvný konektor podle specifikací
PROFINET
Datový list
Ethernet v průmyslovém prostředí
IE-PS-VAPM-5P-2.5
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 17. července 2019 14:43:50 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2
Rozměry a váhy
Délka 85,4 mm   Délka (v palcích) 3,362 inch
Šířka 26,8 mm   Šířka (v palcích) 1,055 inch
Výška 36,2 mm   Výška (v palcích) 1,425 inch
Čistá hmotnost 90 g
Teploty
Provozní teplota, max. 70 °C   Provozní teplota, min. -40 °C
Provozní teplota -40 °C...70 °C   Skladovací teplota
Teplota instalace
Shoda produktu s prostředím
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Obecné údaje
Barevný Stříbřitě šedá   Cykly zapojování ≥ 100
Hlavní materiál krytu Tlakově litý zinek,
poniklované
  Klasifikace hořlavosti UL 94
V-2
Materiál kontaktu Slitina mědi   Povrch kontaktu Zlato na niklu
Počet pólů 5   Průměr pláště, max. 13 mm
Průměr pláště, min.
8 mm
  Průřez připojení vodičů, jemně stáčené,
max. 2,5 mm²
Průřez připojení vodičů, jemně stáčené,
min. 0,75 mm²
  Připojení 1
Kotevní svorka
Stupeň krytí IP65, IP67   Typ vzájemného blokování Push Pull
Těsnicí materiál NBR   Těsnicí materiál kabelu EPDM
Závažnost znečištění 2
Elektrické vlastnosti
Proudová zatížitelnost při 50 °C 16 A   Provozní napětí 24 V
Standardy
Standardní konektor in accordance with
PROFINET specification
  Č. osvědčení (UR)
E92202
Klasifikace
ETIM 6.0 EC001121   eClass 6.2 27-25-05-04
eClass 7.1 27-25-05-04   eClass 8.1 19-17-01-25
eClass 9,1 27-44-03-90   eClass 9.0 27-44-03-90
Osvědčení
Schválení
ROHS Shoda
Datový list
Ethernet v průmyslovém prostředí
IE-PS-VAPM-5P-2.5
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 17. července 2019 14:43:50 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3
Soubory ke stažení
Technické údaje STEP
Datový list
Ethernet v průmyslovém prostředí
IE-PS-VAPM-5P-2.5
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Datum vytvoření 17. července 2019 14:43:50 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 4
Rozměrový výkres
Výkres
We recommend using 10-mm-long wire-end ferrules